spensabile procedere al conferimento dell’incarico di collaborazione libero – professionale al candidato 

idoneo dott. Davide Setzu con decorrenza giuridica ed economica dalla stipula del contratto di lavoro; 

EVIDENZIATO che il compenso è fissato nell’importo annuo lordo di euro 18.024,00 (diciottomila-

ventiquattro/00 euro) – omnicomprensivo di oneri, imposte, Iva e di € 24,00 per le imposte di bollo – 

rapportato alla durata di dodici mesi, eventualmente prorogabili; 

RITENUTO pertanto, di attribuire, in ottemperanza quanto previsto dall’Avviso, l’incarico libero pro-